© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/15 ページ
Cisco VG410 アナログ音声
ゲートウェイ
データシート
Cisco Public
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/15 ページ
目次
機能と利点 4

● HTTP サーバー
● SNMP
● Telnet
● ダイナミック ホスト コンフィギュレーション プロトコル（DHCP）
● ドメイン ネーム システム（DNS）
● T.38 FAX リレー、および GW 制御のモデムリレー
● FAX パススルー、NSE ベースのモデムパススルー
● サポートされるコーデック：G.711、G.726、G.729A、G.729AB、G.722
● Telnet および認証用の RADIUS および TACACS+
VG410 モデル
VG410 には、表 2 に示すように、固定済み FXS/FXO ポート密度の異なる 3 つのモデルがあります。
表 2. VG410 の製品 ID
製品番号 FXS ポート数 内蔵 FXO フェールオーバー バイパス
ポート
FXS-E 対応ポート
VG410-24FXS 24 0 24
VG410-24FXS/4FXO 24 4 24
VG410-48FXS 48 0 24
FXO フェールオーバー バイパス ポート
フェールオーバー バイパス ポート（「フェールオーバー トランク バイパス」とも呼ばれる）は、シャーシの電力
が完全に失われた場合に、FXS ポートで指定されたアナログ電話を使用して、PSTN を介して電話を発信できます。
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 9/15 ページ

フィンランド、フランス、ドイツ、ジブラルタル、ギリシャ、ハンガリー、アイスランド、アイルランド、イタリア、ラトビア、リヒテンシュ
タイン、リトアニア、ルクセンブルグ、マルタ、モナコ、オランダ、ノルウェー、ポーランド、ポルトガル、ルーマニア、スロバキア、スロベ
ニア、スペイン、スウェーデン、トルコ、スイスです。
発注情報
この製品を発注する際は、表 7 に記載されている情報を使用してください。
表 7. 発注情報
製品番号 製品の説明
VG410 システム
VG410-24FXS Cisco アナログ音声ゲートウェイ VG410 - 24FXS
VG410-24FXS/4FXO Cisco アナログ音声ゲートウェイ VG410 - 24FXS/4FXO
VG410-48FXS Cisco アナログ音声ゲートウェイ VG410 - 48FXS
VG410 電源
PWR-VG410-250WAC Cisco VG410 250W AC 電源
PWR-VG410-250WAC= Cisco VG410 250W AC 電源予備
VG410 ブランクおよびアクセサリ
VG410-RM-19-1R Cisco VG410 ラックマウントキット - 19 インチ 1R
© 2023 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 13/15 ページ
製品番号 製品の説明
VG410-RM-19-1R= Cisco VG410 ラックマウントキット - 19 インチ 1R 予備
VG410-RM-23-1R Cisco VG410 ラックマウントキット - 23 インチ 1R
VG410-RM-23-1R= Cisco VG410 ラックマウントキット - 23 インチ 1R 予備
VG410 ライセンス
SL-VG410-SEC-K9 Cisco VG410 用ユニファイド コミュニケーション セキュリティ ライセンス
SL-VG410-SEC-K9= Cisco VG410 用ユニファイド コミュニケーション セキュリティ ライセンス - 予備